令和7年8月7日
長岡商工会議所　会員　各位
長岡商工会議所　食品部会
部会長　峰政　祐己

食品部会会員企業へ自社をアピールするチャンスです！
　 「自社製品プレゼンテーション会」参加企業 大募集

平素は食品部会の事業運営に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、当部会では貴社の製品・サービスを部会所属企業の皆様に直接PRいただく機会として、
下記の通り「自社製品プレゼンテーション会」を開催します。
新規取引先の開拓、商品の知名度アップの場として、是非ご活用ください。

【開催概要】
　開催日：令和７年10月21日（火）
　時　間：17:00～18:00（予定）
　会　場：長岡商工会議所　会議室（長岡市表町3-1-8　リナシエビル３）
　対　象：長岡商工会議所の会員企業（所属部会に条件はありません）
　　　　　ただし、当所会員企業からの紹介があれば非会員企業もエントリー可能です。
　内　容：食品部会の総会終了後、出席企業（20社程度の予定）に対して１社あたり15分（予定）のプレゼンテーションを行っていただきます。
　　　　　※食品部会には、食品製造業、食品の卸売・小売業、飲食店等が所属されています。
　　　　　　「商品開発の提案」、「包装資材のPR」、「生産性向上にかかる機械装置の提案」など
　　　　　　自社の製品・サービスをご紹介ください。
　参加費：無料。なお、試食の提供等、プレゼンにかかる費用は参加企業の負担となります。

【募集要項】
　募集数：最大3社程度（応募多数の場合は選考あり）
　申込方法：下記申込書にご記入のうえ、8月29日（金）までにE-mailまたはFAXにて下記事務局までご返送ください。
　　　　　　参加の可否等、詳細は追ってご連絡いたします。

【問合せ先】長岡商工会議所　食品部会事務局　渡邉・下村
　　　　　　　　　TEL：0258-32-4500／E-mail：keiei@nagaokacci.or.jp

食品部会事務局　行（E-mail：keiei@nagaokacci.or.jp／FAX：0258-34-4500）

10/21　食品部会主催「自社製品プレゼンテーション会」参加申込書

	事業所名

	担当者名

	連絡先
（TEL）

	連絡先
（E-mail）

	プレゼン内容
	※製品・サービスの内容を具体的にご記入ください

	当所会員
	会　員　　・　　非会員（紹介事業所：　　　　　　　　　　　　　　　　）
※いずれかを○で囲んでください。非会員の場合は紹介事業所名をご記入ください